
СОВЕТ
КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

от РЗ октября 2025 года № У Р

с. Кыра

О согласии на полную или частичную замену дотаций на 
выравнивание бюджетной обеспеченности Кыринского
муниципального округа Забайкальского края дополнительными 
нормативами отчислений в бюджет Кыринского муниципального 
округа Забайкальского края от налога на доход физических лиц

В соответствии с Федеральным Законом от 20 марта 2025 года № 33 -  

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти», статьей 138 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Совет Кыринского муниципального округа Забайкальского края 
решил:

Дать согласие на полную или частичную замену дотаций на 
выравнивание бюджетной обеспеченности Кыринского муниципального 
округа Забайкальского края дополнительными нормативами отчислений в 
бюджет Кыринского муниципального округа Забайкальского края от налога 
на доходы физических лиц на 2026-2028 годы.

Председатель Совета 
Кыринского муниципального округа 
Забайкальского края М.А.Юдаков


